ac decernimus, sub Agraensis Ecclesiae metropolitico iure. Novam au

tem ita constitutam Apostolicam Praefecturam, ad Nostrum tamen et 

Sedis Apostolicae beneplacitum, Societati, quam supra memoravimus, 

Verbi Divini tenore praesentium concredimus. Huic insuper Praefectu

rae Apostolicae de Indore eiusque pro tempore Praefectis omnia tribui

mus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem 

Praefecturae Apostolicae earumque Praefecti iure communi fruuntur et 

gaudent, eosque suetis adstringimus obligationibus. Quae omnia, ut su

pra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum 

transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius No

tarii publici subscriptis et sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate 

vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, 

quae hisce praesentibus haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. Ne

mini autem hanc paginam evectionis, erectionis, constitutionis, conces

sionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. 

Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei et Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo tricesimo quinto, die undecima mensis Martii, Pontificatus No

stri anno quartodecimo. 

Fr . TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Hector Castelli, Protonotarius Apostolicus. 

Loco S Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LUI, n. 4- ~ Al. Trussardi. 
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I I I 

URBIS 

CONSTITUTIO APOSTOLICA « NOSTRI PASTORALIS OFFICII )) DE ERECTIONE PAROE

CIAE S. BENEDICTI EXTRA PORTAM S. PAULI ALIQUANTUM IMMUTATUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Inter Paroecias in hac alma Urbe, quae, utpote Romani Pontificis 

dioecesis, Nostris peculiaribus curis est concredita, a Nobis erectas, illa 

quoque S. Benedicti Abbatis ad viam Ostiensem paroecia adnumeratur, 

quam Apostolicis sub plumbo Litteris Nostri pastoralis officii, anno 

millesimo nongentesimo vigesimo sexto, die Iunii mensis tertia datis, 

ex territorio a paroecia Patriarchalis Basilicae Ostiensis seiuncto erexi-

mus eamque Piae Societati Mediolanensi S. Pauli pleno iure commisi